
Personeli akademik pergjegjes per te dy programet e DNP 

DEPARTAMENTI I SE DREJTES CIVILE 

Pergjegjese e Departamentit DR. Juliana Latifi 

Emri /mbiemri Titulli/grada Brendshem / 
Jashtem 

             Moduli /lenda

Kudert Cela Prof.Dr J -

Servete Gruda Prof.As.Dr J Ekonomi politike 

Juliana Latifi PHD B E drejte civile , e drejte e 
krahasuar civile 

Ilir Mustafaj MND J E drejte civile, e drejte e 
detyrimeve 

Enea Janko MND J Ekonomi

Mimoza Koka MND J Ekonomi

Ridvana Ruci MND J E drejte e punes dhe e sigurimeve 
shoqerore 

Erton Kashta MND J E drejte tregtare 

Andi Bala MND B E drejte tregtare 

Anila Kaçupi MND B E drejte e punes dhe e sigurimeve 
shoqerore

Eneida Sema MND J E drejte e punes dhe e sigurimeve 
shoqerore

Enkelejda Softa - J E drejte civile 

Edlira Kripa - J E drejte pune, e drjete agrare 

Bashkim Cami - B Procedure civile 

Agron Lamaj Dr B



DEPARTAMENTI I SE DREJTES PENALE 

Pergjegjes i Departamentit Prof.Dr . Luan Gjonca 

Nr Emri /mbiemri Titulli/grada Brendshem 
/ jashtem 

Moduli /lenda 

1 Ismet Elezi Prof . Dr B Penale e posaçme 

2 Luan Gjonca Prof . Dr B Penale e përgjithshme 

5 Pandeli Taci Prof .As. Dr B Kriminalogji-penalologji

6 Adnor Shameti DR B Procedure penale 

7 Gramoz ylli DR B Mjekesi ligjore, psikiatri 
gjyqesore

8 Mirela Shameti MND B Penale e posaçme 

9 Ulsi Manja MND J Penale e posaçme 

11 Elisabeta Imeraj Magjister J Penale e posaçme 

12 Sokol Hazizi MND B Penale ushtarake 

13 Gezim Myftari - J Psikiatri

14 Sokol Pasho - J Penale e posacme 

15 Eugen Papandile - J Penale e përgjithshme 

DEPARTAMENTI  PUBLIK 



Pergjegjes i Departamentit Dr . Naser Ademi  

Nr Emri /mbiemri Titulli/grada Brendshem / 
jashtem 

Moduli /lenda 

1 Pirro Lazi Prof . As.Dr B Lgjike, filozofi, sociologji, 
psikologji

2 Ajet Shahu Prof .As. Dr J Histori institucioni dhe shteti i 
se drejtes 

3 Fatmir Zanaj DR B Lgjike, filozofi, sociologji, 
psikologji

4 Naser Ademi DR B E drejte publike 

5 Genta Tafa Dr B E drejte financiare 

6 Monika Zeqo Magjister J E drejte administrative 
7 Artur Metani MND J E drejte kushtetuese, 

kushtetuese e krahasuar 

8 Çlirim Duro MND J Histori institucioni dhe shteti i 
se drejtes

9 Klodian Rado Magjister J E drejte kushtetuese 

10 Skerdian Kurti MND J E drejte romake, procedure 
penale 

11 Madalena Koja MND J E drejte mjedisi, e drejte 
europiane 

12 Bujar Taho MND J Publike 

13 Iris Petrela MND J E drejte kushtetuese
Publike

14 Kostandin 
Kazanxhi

MND J Administrative kushtetuese

15 Valbona Pajo MND J Kushtetuese 
16 Joana Sorra MND J Kushtetuese

17 Ilirjana Kaceli MND J Histori institucioni dhe shteti i 
se drejtes

18 Roland Permeti - J Administrative 

19 Florian Taci - J Administrative 



Anglisht 

Dr Elida Tabaku J
MND Silvana Dervishi J
MND Leonard Danglli J
MND Silvana Dervishi J


